
3ª Etapa CGO 2023
Linha Nova Soder 28.10.2023

Clube de Orientação de Santa Cruz

Sofia Ji En Chu Wu
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : D Juv B
Distancia : 2200m (Desnivel 30m)

--/5 fora tempo

Resultados completos em Webres
1. Maria Clara Mendes Derzette 0:39:33
2. Joana Gules Michalski 0:45:29

1. 32 00:03:13 213m 15'06"/km
2. 72 00:00:52 00:04:05 105m 8'15"/km
3. 80 00:23:54 00:27:59 193m 123'50"/km
4. 54 00:11:03 00:39:02 241m 45'51"/km
5. 63 00:09:26 00:48:28 130m 72'34"/km
6. 62 00:37:20 01:25:48 206m 181'14"/km
7. 57 00:03:29 01:29:17 202m 17'15"/km
8. 79 00:06:33 01:35:50 149m 43'58"/km
9. 65 00:01:45 01:37:35 119m 14'42"/km

10. 60 00:19:02 01:56:37 234m 81'20"/km
11. 82 00:14:24 02:11:01 84m 171'26"/km
12. 61 00:01:47 02:12:48 98m 18'12"/km
13. 84 00:03:24 02:16:12 135m 25'11"/km
14. 999 00:00:19 02:16:31 66m 4'48"/km
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